住 所

申請者 氏 名

連絡先 043 - 496 - 1171

1

2

3

7

8

9

工事資材・機材等　　主に型枠材（発泡スチロール製）

平成１６年８月１日～平成１６年１２月２日

原形復旧

借地外周に単管シート仮囲い（Ｈ＝１８００）を設置
し、公園との出入りを遮断します。（別紙図面添付）

第７号様式（第２条）

都 市 公 園 占 用 許 可 申 請 書

16年　　7月　　22日

酒々井町長　　             　殿

酒々井　太郎　　　　印

占 用 の 目 的

酒々井町中央台４－１１

　都市公園法第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて都市公

工事資材、機材置き場として

占 用 の 期 間

都 市公 園の 名称

園の占用の許可を申請します。

記

平成１６年８月１日～平成１６年１２月２日

くじら公園

占 用物 件の 種類
4

及 び 構 造

占 用物 件の 管理
5

6

の 方 法

工 事の 着手 及び

完 了 の 時 期

そ の 他

復 旧 方 法

占 用 料 免除